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                                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                BASHKIA KAMËZ 

         

Nr. _____ prot.                                    Kamëz, më ______._____.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE): BE - IS SH.P.K NUIS : K71412003A   

Përqindja: 25 %, Adresa: Kalis, Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis,Zall Kalis, Kukes.&  ERGI 

K02727229P Përqindja: 25 % ,  Adresa : Elbasan, Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, , lagjja 

“28 Nentor”i, Rajoni nr.3, Elbasan & 2 T K01731001M Përqindja: 50 % ,  Adresa : Tirane, 

Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 

 
 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 BAMI HOLDING shpk me NUIS J94416206R me adresë: Durrës, Fushë - Krujë, Kameras  

 CURRI me NUIS J67902718S me adresë: Rr. "Kajo Karafili”, Nd.2, H.4, Aр.3, 1001, Tiranë  

 T & XH shpk me NUIS L72121504I me adresë: Tirane Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, 

Kati 3 të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë.  

 HTM shpk me NUIS:K97006004D me adresë: Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-54975-07-16-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku 1, Lagjje Lurë Laknas 

 

 Fondi limit: 248,613,567 (dyqind e dyzet e tetë milion e gjashtëqind  e trembëdhjetëmijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 
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Kohëzgjatja e kontratës: 160(njëqind e gjashtëdhjetë)ditë pune                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 37 datë 21 

Korrik 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  Korrik  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BE - IS SH.P.K & ERGI  &2 T                           K71412003A & K02727229P & K01731001M 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  175,676,305 (njëqind e  shtatëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtëmijë e treqind e pesë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 BAMI HOLDING shpk me NUIS J94416206R me adresë: Durrës, Fushë - Krujë, Kameras  

 CURRI me NUIS J67902718S me adresë: Rr. "Kajo Karafili”, Nd.2, H.4, Aр.3, 1001, Tiranë  

 T & XH shpk me NUIS L72121504I me adresë: Tirane Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, 

Kati 3 të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë.  

 HTM shpk me NUIS:K97006004D me adresë: Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 

 

2 LIQENI VII & " VILDEV - CO "& A.L-ASFALT    K01730502W  &  K83926001F &K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  186,743,169 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e tremijë e njëqind 

e   gjashtëdhjetë e  nëntë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


 
 

Bashkia Kamez  Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177  e-mail:   bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 BESTA" sh.p.k me NUIS J62903182B me adresë: Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia 

Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zon 

 

 "SARDO" sh.p.k me NUIS K13120402W me adresë: Fier Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. 

Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12 

 

 "EGLAND" sh.p.k me NUIS J96829419D me adresë:  Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra 

tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

 

3 BRITANIA & PEPA GROUP GROUP   &  C O L O M B O     L02228018C &  L42215009L& J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  199,996,694(njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e  nëntëdhjetë e katër )lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 “BLERIMI” shpk me NUIS J62903384G me adresë:  Elbasan, Shirgjan Mjekes Fshati 

Mjekes ,ZonaTopcias , Rruga Elbasan – Cerrik Km 4 prane Lumit Shkumbin, 3001 

Elbasan 

4. KUPA & STERKAJ & SELAMI                  K51615512C & J68310708M  & J77304706L 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  183,826,069.50(njëqind e tetëdhjetë e tre milion e tetëqind  e njëzet e gjashtëmijë e  

gjashtëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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 5 L.T.E CONSTRUCTION & VARAKU E                                     L78006801F & J61902509S  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  191,084,841.73(njëqind e nëntëdhjetë e një milion e tetëdhjetë e katër mijë e  teteqind e 

dyzet  e një pikë shtatëdhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

“INFINIT” shpk me NUIS J74304623M me adresë:  POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr 

pasurie 3/16(“INFINIT” shpk ) 

 

6. NDERTIMI                                                                                                      K11325002C  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  243,640,921 (dyqind e dyzet e tre milion e gjashëqind e dyzetë mijë e nëntëqind njëzët e 

një)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

7. UDHA                                                                                                                  K77524909Q 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

Vlera  247,062,402.30(dyqind e dyzet e shtatë milion e gjashtëdhjet e dy mijë e katërqind e dy 

pikë tridhjetë)lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. UDHA                                                                                                                  K77524909Q 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.2/b nuk ka deklaruar license leshuar nga QKL, “Kodi III.2.B”. 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika a,Nuk ka deklaruar Ing.Elektroteknike dhe piken b, nuk ka deklaruar punonjesit 

e specializuar si me poshte: 

- Teknik Ndërtimi 1 

- Teknik Mekanik 1 

- Betonues 2 

- Hekurthyes 3 

- Karpentier 2 

- Elektricistë 1 

- Specialistë ndërtimi (pllakashtrues/nivelues betoni) 7 

- Hidraulikë 1 

- Asfaltoshtrues (punëtorë asfalti) 8 

- Automakinistë 2 

- Eskavatoriste 2 

- Shofere me CAP 2 

- Punëtorë të thjeshtë 22 

O.E  

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika e, staf mbështetës si më poshtë: 

1 Inxhinier Materiale  

1 Inxhinier Ndërtimi Profili Gjeoteknik 

 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.4 nuk disponon numrin mesatar te punonjesve te pakten 95 persona. 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.5 

Eskavator me goma (mjet teknologjik) 1 

Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 ton 2 

Kamionçina me kapacitet mbajtës 3.5-5 ton 1 

Autovinc 5-6 ton 1 

Fadrome me goma (mjet teknologjik) 1 

Autobetoniere 2 

Autopompe betoni 1 

Autobot uji 1 

Grejder (mjet teknologjik) 2 

Rrul gome-hekur mbi 20 ton 1 

Rrul hekur-hekur asfalti mbi 15 ton 2 

Asfaltoshtruese 3 

Autobitumatrice 2 

Makineri teknologjike thithese per pastrimin e mbetjeve te ujrave te ndotura/te zeza kapaciteti 7-9 m3 1 

Vinc me kosh (mjet teknologjik) 1 

Motogjeneratorë 1 

Matrapik 3 

Kontenierë për puntorë 3  

Nivelues/Helikopter betoni 1 

Tokmak ngjeshes 1 
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Makineri per vijezimin e rrugeve 1 

Fabrike Asfalti 1  

Fabrike Betoni 1 

Nyje inerte 1 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.6 pika i i) nuk ka deklaruar Certifikate: ISO 39001: 2012 (Per sistemin e manxhimit te 

sigurise per trafikun rrugor) ose ekuivalente; 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.7 nuk ka deklaruar laborator testimi ose kontratë noteriale me një laborator testimi ku 

laboratori të ketë të akredituara këto teste SSHEN 12390-3:2019 ASTM C39/C39M, SSH EN 1744- 

1:2009+A1:2012, SSHEN 12390-3:2019 ASTM C39/C39M. 

O.E nuk ploteson kriterin 2.3.8 nuk ka deklaruar autorizimet perkateseper materialet e meposhtme : 

• Materialet tuba të brinjezuar Ø 315mm (tubo plastike) çertifikate me ISO 9001, autorizim prodhuesi ose 

distributori, kataloge si dhe leje mjedisore Kodi III.1.B “ per riciklim materiali plastik”. 

• Bordura betoni 6x20 cm Autorizim Prodhuesi/Distributori te autorizuar te paraqitet kataloget perkates dhe ISO 

9001/ekuivalente per cilesine  

• Hekur Autorizim Prodhuesi/Distributori te autorizuar te paraqitet kataloget perkates dhe ISO 9001/ekuivalente per 

cilësinë. 

• Tuba korregato duhet te paraqese katalogun/et ose skedat teknike të prodhuesit/ve, ku të specifikohen materialet që 

do të ofrohen si dhe te paraqiten çertifikatë/deklaratë konfirmiteti CE, certifikatat e cilesise ose raportet e testimit 

nga laboratorë të akredituar, me qëllim përmbushjen e standarteve të kërkuara ne Specifikimet teknike 

 

2. KUPA & STERKAJ & SELAMI                  K51615512C & J68310708M  & J77304706L 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika b, nuk ka deklaruar punonjesit e specializuar si me 
poshte: 
Betonues 2 
Asfaltoshtrues (punëtorë asfalti) 5 
Automakinistë 4 
Eskavatoriste 1 Shofere me CAP 1 
Punëtorë të thjeshtë 15  
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika e, nuk ka deklaruar 1 Ing. Materiale. 
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.5 nuk kan deklaruar mjete si me poshte: 
Eskavator me goma (mjet teknologjik) 1 
Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 11-12 ton 2 
Kamionçina me kapacitet mbajtës 1-1.5 ton 2 
Autovinc 5-6 ton 2 
Minifadrome (mjet teknologjik) 1 
Rimorkiator per transport mjetesh te renda min 20 ton + koke terheqese 1 
Nofull hidraulike per prishje strukturash b/arme 1 
Minieskavator 1 
Freze asfalti 1 
Kontenierë për puntorë 3 
Ka deklaruar rrula por pa percaktuar specifikimet sipas DST. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Bordura betoni por i mungon 
Katalogu perkater dhe ISO 9001. 
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B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Hekur por i mungon katalogu 
perkates. - Faza: Kriter i pergjithshem 
eni bistri1: Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika b, nuk ka deklaruar punonjesit e 
specializuar si me poshte: 
Betonues 2 
Asfaltoshtrues (punëtorë asfalti) 5 
Automakinistë 4 
Eskavatoriste 1 Shofere me CAP 1 
Punëtorë të thjeshtë 15  
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika e, nuk ka deklaruar 1 Ing. Materiale. 
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.5 nuk kan deklaruar mjete si me poshte: 
Eskavator me goma (mjet teknologjik) 1 
Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 11-12 ton 2 
Kamionçina me kapacitet mbajtës 1-1.5 ton 2 
Autovinc 5-6 ton 2 
Minifadrome (mjet teknologjik) 1 
Rimorkiator per transport mjetesh te renda min 20 ton + koke terheqese 1 
Nofull hidraulike per prishje strukturash b/arme 1 
Minieskavator 1 
Freze asfalti 1 
Kontenierë për puntorë 3 
Ka deklaruar rrula por pa percaktuar specifikimet sipas DST. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Bordura betoni por i mungon 
Katalogu perkater dhe ISO 9001. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Hekur por i mungon katalogu 
perkates. - Faza: Vleresim Teknik 
miranda kumria: Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika b, nuk ka deklaruar punonjesit e 
specializuar si me poshte: 
Betonues 2 
Asfaltoshtrues (punëtorë asfalti) 5 
Automakinistë 4 
Eskavatoriste 1 Shofere me CAP 1 
Punëtorë të thjeshtë 15  
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika e, nuk ka deklaruar 1 Ing. Materiale. 
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.5 nuk kan deklaruar mjete si me poshte: 
Eskavator me goma (mjet teknologjik) 1 
Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 11-12 ton 2 
Kamionçina me kapacitet mbajtës 1-1.5 ton 2 
Autovinc 5-6 ton 2 
Minifadrome (mjet teknologjik) 1 
Rimorkiator per transport mjetesh te renda min 20 ton + koke terheqese 1 
Nofull hidraulike per prishje strukturash b/arme 1 
Minieskavator 1 
Freze asfalti 1 
Kontenierë për puntorë 3 
Ka deklaruar rrula por pa percaktuar specifikimet sipas DST. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Bordura betoni por i mungon 
Katalogu perkater dhe ISO 9001. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Hekur por i mungon katalogu 
perkates. - Faza: Kriter i pergjithshem 
miranda kumria: Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika b, nuk ka deklaruar punonjesit e 
specializuar si me poshte: 
Betonues 2 
Asfaltoshtrues (punëtorë asfalti) 5 
Automakinistë 4 
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Eskavatoriste 1 Shofere me CAP 1 
Punëtorë të thjeshtë 15  
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika e, nuk ka deklaruar 1 Ing. Materiale. 
Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.5 nuk kan deklaruar mjete si me poshte: 
Eskavator me goma (mjet teknologjik) 1 
Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 11-12 ton 2 
Kamionçina me kapacitet mbajtës 1-1.5 ton 2 
Autovinc 5-6 ton 2 
Minifadrome (mjet teknologjik) 1 
Rimorkiator per transport mjetesh te renda min 20 ton + koke terheqese 1 
Nofull hidraulike per prishje strukturash b/arme 1 
Minieskavator 1 
Freze asfalti 1 
Kontenierë për puntorë 3 
Ka deklaruar rrula por pa percaktuar specifikimet sipas DST. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Bordura betoni por i mungon 
Katalogu perkater dhe ISO 9001. 
B.O.E nuk ploteson piken 2.3.8 ka deklaruar Autorizim per materialet Hekur por i mungon katalogu 

perkates. 

 

3 NDERTIMI                                                                                                      K11325002C  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 O.E Nuk ploteson kriterin nr.2, pika b, nuk ka deklaruar sigurimin e ofertes sipas dst 

 

4. L.T.E CONSTRUCTION & VARAKU  E                                 L78006801F & J61902509S  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.2/b ka deklaruar license leshuar nga QKL, “Kodi III.2.B” 

(Për grumbullim, ruajtje dhe transport të mbetjeve inerte), por mungojne kodet: 20 02 02, 20 03 04, 20 03 

06. 

Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.3 pika a, nuk ka deklaruar personelin kryesor teknik: 1 

Ing.Elektroteknik, pika b nuk ka deklaruar punonjesit e specializuar 1 karpentier, pika e, nuk ka deklaruar 

1 Ing. Materiale. 

Operatorët ekonomikë nuk ploteson kriterin 2.3.5 nuk kane deklaruar mjete si me poshte: 

Kamionçina me kapacitet mbajtës 1-1.5 ton 1 

Kontenierë për puntorë 1 

B.O.E Ka deklaruar rrula por pa percaktuar specifikimet sipas DST. 
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B.O.E nuk ploteson piken 2.3.7 ka deklaruar kontrat me laborator testimi por mungojne testes te 

percaktuara sipas DST 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomikë  (BOE): BE - IS SH.P.K NUIS : K71412003A   Përqindja: 25 %, Adresa: Kalis, Godina 

Nr.2, Heci Veleshice, Kalis,Zall Kalis, Kukes.&  ERGI K02727229P Përqindja: 25 % ,  Adresa 

: Elbasan, Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, , lagjja “28 Nentor”i, Rajoni nr.3, Elbasan & 2 

T K01731001M Përqindja: 50 % ,  Adresa : Tirane, Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5,  

me Subjekt Mbështetës BAMI HOLDING shpk me NUIS J94416206R me adresë: Durrës, Fushë 

- Krujë, Kameras , CURRI me NUIS J67902718S me adresë: Rr. "Kajo Karafili”, Nd.2, H.4, Aр.3, 

1001, Tiranë ,T & XH shpk me NUIS L72121504I me adresë: Tirane Godina:“Qendra e Biznesit 

Pajtoni”, Kati 3 të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë. , HTM shpk me NUIS:K97006004D 

me adresë: Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

175,676,305 (njëqind e  shtatëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e 

treqind e pesë)lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentjan BICUKAJ 

 

 

______________ 

Zv/KRYETAR 

 

 

 

 

 

 

 

Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi: Eni bistri 
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